
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

смт Софіївка                 № 25                          «26» квітня 2019 р. 

 

Про  внесення змін до показників селищного бюджету на 2019 рік 

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом 

України, статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про Державний бюджет України на 2019 рік 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 1. Погодити в цілому внесення змін до показників селищного бюджету 

на 2019 рік за головними розпорядниками коштів селищного бюджету, згідно 

з додатком. 

2. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету селищної 

ради підготувати проект рішення селищної ради «Про внесення змін до 

рішення Софіївської селищної ради від 12.12.2018 № 2198-41/VII «Про 

Софіївський селищний бюджет на 2019 рік» (з урахуванням внесених змін)». 

3. Проект рішення селищної ради «Про внесення змін до рішення 

Софіївської селищної ради від 12.12.2018 № 2198-41/VII «Про Софіївський 

селищний бюджет на 2019 рік» (з урахуванням внесених змін)» внести на 

розгляд чергової сесії селищної ради. 

4. Доручити начальнику фінансово-економічного відділу – головному 

бухгалтеру виконавчого комітету селищної ради Корж О.В. виступити з 

доповіддю щодо внесення змін до показників селищного бюджету на 

2019 рік на пленарному засіданні селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

селищної ради Назаренко Л.І. 

 

 

            В.о. Селищного голови                                                  Л.НАЗАРЕНКО 

 

 



 Додаток 

                                                                                    

до рішення виконавчого 

комітету селищної ради 

                                                                                  

                                                                                 26.04.2019 № 25 

 

Зведені пропозиції  

щодо внесення змін до показників селищного бюджету на 2019 рік 

                            за головними розпорядниками коштів    

            грн. 

                                   Найменування Пропозиції 

ЗБІЛЬШЕННЯ ДОХОДІВ ТА ВИДАТКІВ ЗА РАХУНОК ТРАНСФЕРТІВ 

ІНШИХ БЮДЖЕТІВ 

Розподіл інших субвенцій з місцевого бюджету, в тому числі 

субвенція з Девладівського сільського бюджету для придбання 

препаратів інсуліну КЗ «Софіївська ЦРЛ» ДОР» 

+ 20 000,00 

у тому числі: головний розпорядник – виконавчий комітет 

Софіївської селищної ради 

+ 20 000,00 

  

ЗБІЛЬШЕННЯ ВИДАТКІВ ЗА РАХУНОК ВІЛЬНОГО ЗАЛИШКУ 

БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ СЕЛИЩНОГО БЮДЖЕТУ, ЩО УТВОРИВСЯ 

СТАНОМ НА 1 СІЧНЯ 2019 РОКУ 

РАЗОМ +533 081,00 

у тому числі:  

головний розпорядник – виконавчий комітет Софіївської 

селищної ради 

+231 876,00 

головний розпорядник – відділ освіти виконавчого комітету 

Софіївської селищної ради 

+296 609,00 

головний розпорядник – відділ культури, туризму, молоді та 

спорту виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

+4 596,00 



ЗБІЛЬШЕННЯ ВИДАТКІВ ЗА РАХУНОК ЗАЛИШКУ КОШТІВ МЕДИЧНОЇ 

СУБВЕНЦІЇ З ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ МІСЦЕВИМ БЮДЖЕТАМ, ЩО 

УТВОРИВСЯ СТАНОМ НА 1 СІЧНЯ 2019 РОКУ 

РАЗОМ +432 692,00 

у тому числі:  

головний розпорядник – виконавчий комітет Софіївської 

селищної ради 

+ 432 692,00 

  

ПЕРЕРОЗПОДІЛ ВИДАТКІВ МІЖ ГОЛОВНИМИ РОЗПОРЯДНИКАМИ 

КОШТІВ СЕЛИЩНОГО БЮДЖЕТУ ЗА РАХУНОК СУБВЕНЦІЇ З 

ОБЛАСНОГО БЮДЖЕТУ БЮДЖЕТАМ МІСТ, РАЙОНІВ ТА ОБ’ЄДНАНИХ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД НА ВИКОНАННЯ ДОРУЧЕНЬ ВИБОРЦІВ 

ДЕПУТАТАМИ ОБЛАСНОЇ РАДИ У 2019 РОЦІ   

РАЗОМ 51 450,00 

у тому числі:  

головний розпорядник – виконавчий комітет Софіївської 

селищної ради 

 - 51 450,00 

головний розпорядник – відділ освіти виконавчого комітету 

Софіївської селищної ради 

+21 450,00 

головний розпорядник – відділ культури, туризму, молоді та 

спорту виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

+30 000,00 

 

 

Начальник фінансового – економічного  

відділу виконавчого комітету селищної ради                               О.В.КОРЖ 

 

 

 


